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Geiser Jeannine Entfelderstrasse 22
5001  Aarau

062 835 45 37 jeannine.geiser@ag.ch

A
G Departement Bau, Verkehr und

Umwelt
Abteilung Verkehr
Fachstelle Fuss- und Radverkehr

Bürki Ralf Gaiserstrasse 8
9050 Appenzell

ralf.buerki@bud.ai.ch

A
I Bau- und Umweltdepartement

Appenzell Innerrhoden
Leiter Landesbauamt und
Kantonsingenieur

Scholl Andres Kasernenstrasse 17A
9102 Herisau

071 353 67 94 andres.scholl@ar.ch

A
R Departement Bau und

Volkswirtschaft Appenzell
Ausserrhoden
Kantonales Planungsamt
Fachstelle Fuss- und Wanderwege

Gorrengourt Erik Reiterstrasse 11
3011 Bern

031 636 28 68 erik.gorrengourt@be.ch

B
E Tiefbauamt des Kantons Bern

Fachstelle Langsamverkehr

Hofer Nicolas Reiterstrasse 11
3011 Bern

031 635 46 19 nicolas.hofer@be.ch

B
E Tiefbauamt des Kantons Bern

Fachstelle Langsamverkehr

Capaul Doris Kreuzbodenweg 2
4410 Liestal

061 552 55 90 doris.capaul@bl.ch

B
L Bau- und Umweltschutzdirektion

Kanton Basel-Landschaft
Amt für Raumplanung
Kantonsplanung

Zerbst Luis Dufourstrasse 40/50
4001 Basel

061 267 82 98 luis.zerbst@bs.ch

B
S Bau- und Verkehrsdepartement

Mobilität
Verkehrsnetze

Kaufmann René Städtle 38
9490 Vaduz

00423 236 61 81 rene.kaufmann@llv.li

FL

Fürstentum Liechtenstein
Amt für Bau und Infrastruktur
Koordination Langsamverkehr

Kellenberger Simon Grand-Rue 32
1701 Fribourg

026 304 14 24 simon.kellenberger@fr.ch

FR

Service de la mobilité SMo

Peracino-Rostan Fabienne 4, Chemin des Olliquettes, Petit-
Lancy
1211  Genève 8

022 546 78 92 fabienne.peracino-rostan@etat.ge.ch

G
E Département des infrastructures (DI)

Office cantonal des transports
Mobilité douce
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Schindler Elisabeth Kirchstrasse 2
8750 Glarus

055 646 64 19 elisabeth.schindler@gl.ch

G
L Departement Bau und Umwelt

Tiefbau

Caluori Claus Loëstrasse 14
7001 Chur

081 257 37 21 claus.caluori@tba.gr.ch

G
R Tiefbauamt Graubünden

Fachstelle Langsamverkehr

Strub Andrea Loëstrasse 14
7001 Chur

081 257 37 59 andrea.strub@tba.gr.ch

G
R Tiefbauamt Graubünden

Fachstelle Langsamverkehr

Barthoulot Denis Rue du 23-Juin 2
2800 Delémont

032 420 73 45 denis.barthoulot@jura.ch

JU

Canton du Jura
Service des infrastructures
Section Routes cantonales

Oberer Stefan Arsenalstrasse 43
6010 Kriens 2 Sternmatt

041 318 17 15 stefan.oberer@lu.ch

LU

Bau-, Umwelt- und
Wirtschaftsdepartement Kanton
Luzern
Verkehr und Infrastruktur
Fachstelle Fuss- und Veloverkehr

Maret Jonathan Rue J.-L. Pourtalès 13
2000 Neuchatel

032 889 57 57 jonathan.maret@ne.ch

N
E Service des ponts et chaussées

Schüpfer Hanspeter Buochserstrasse 1
6371 Stans

041 618 72 30 hanspeter.schuepfer@nw.ch

N
W Baudirektion des Kantons

Nidwalden
Amt für Mobilität

Utzinger Sandro Flüelistrasse 1
6060 Sarnen

041 666 63 63 sandro.utzinger@ow.ch

O
W Bau- und

Raumentwicklungsdepartement
Obwalden
Amt für Raumentwicklung und
Energie

Litscher Daniel Lämmlisbrunnenstrasse 54
9001 St. Gallen

058 229 31 75 daniel.litscher@sg.ch

SG

Bau- und Umweltdepartement
Kanton St. Gallen
Tiefbauamt, Abteilung Mobilität und
Planung
Fachstelle Fuss- und Veloverkehr

Stenzel Ina Lämmlisbrunnenstrasse 54
9001 St. Gallen

058 229 48 98 ina.stenzel@sg.ch

SG

Bau- und Umweltdepartement
Kanton St. Gallen
Tiefbauamt, Abteilung Mobilität und
Planung
Fachstelle Fuss- und Veloverkehr
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Baggenstoss Martin Schweizersbildstrasse 69
8200 Schaffhausen

052 632 73 13 martin.baggenstoss@sh.ch

SH

Tiefbau Schaffhausen
Verkehr und Infrastrukturbau
Fachstelle Langsamverkehr

Attia Sascha Rötihof, Werkhofstrasse 65
4509 Solothurn

032 627 26 39 sascha.attia@bd.so.ch

SO

Amt für Verkehr und Tiefbau
Leiter Langsamverkehr

Frommenweiler Remy
6431 Schwyz

041 819 25 58 remy.frommenwiler@sz.ch

SZ

Tiefbauamt Kanton Schwyz
Fachstelle Langsamverkehr
Projektleiter Veloverkehr

Scheuchzer Toni Langfeldstrasse 53a
8510 Frauenfeld

058 345 79 50 toni.scheuchzer@tg.ch

TG

Departement für Bau und Umwelt
Kantonales Tiefbauamt
Fachstelle Langsamverkehr

Bonoli Tiziano Via Franco Zorzi 13
6501 Bellinzona

091 814 26 75 tiziano.bonoli@ti.ch

TI

Dipartimento del territorio
Sezione della mobilità
Ufficio della mobilità lenta e del
supporto

Denier Clemens Klausenstrasse 2
6460 Altdorf

041 875 26 41 clemens.denier@ur.ch

U
R Amt für Tiefbau des Kantons Uri

Abteilungsleiter Infrastruktur

Manoni Stéphanie Av. de l’Université 5
1014 Lausanne

021 316 70 84 stephanie.manoni@vd.ch

VD

Département des infrastructures et
des ressources humaines (DIRH)
Direction générale de la mobilité et
des routes
Division management des transports

Métrailler Sébastien Rue des Creusets 5
1950 Sion

027 606 33 96 sebastien.metrailler@admin.vs.ch

VS

Service de la Mobilité

Müller Daniel Aabachstrasse 5
6301 Zug

041 728 55 46 daniel.mueller2@zg.ch

ZG

Baudirektion des Kantons Zug
Amt für Raum und Verkehr
Verkehrsplanung

Coucheman Steve Neumühlequai 10
8090 Zürich

steve.coucheman@vd.zh.ch

ZH

Volkswirtschaftsdirektion des
Kantons Zürich
Amt für Mobilität
Fachstelle Veloverkehr
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Peterer Livio Neumühlequai 10
8090 Zürich

043 259 54 01 livio.peterer@vd.zh.ch

ZH

Volkswirtschaftsdirektion des
Kantons Zürich
Amt für Mobilität
Fachstelle Veloverkehr
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